粤交办字〔2017〕15 号

关于征求广东省综合运输服务“十三五”

发展规划（征求意见稿）意见的通知

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区环境运输和城市管理局，

省道路运输管理局，省交通运输规划研究中心、省交通运输档案

信息中心，省交通运输协会、省道路运输协会、省城市公共交通

协会、省智能交通协会，各相关单位：

为加快推进我省综合运输服务发展，我厅组织编制了《广东

省综合运输服务“十三五”发展规划（征求意见稿）》，现发你们

征求意见，请认真组织研究，于 2017 年 3 月 10 日前将意见以书

面及电子版形式反馈厅综合运输处。

联系人：郭丽丽、宋天宇

— 2—

电话：020-83730431、83730291；传真：020-83846709

邮箱：guolili2506@163.com

                            广东省交通运输厅办公室

2017 年 2 月 21 日

— 3—

公开方式：主动公开